MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Avaliação pela banca de heteroidentificação dos/as candidatos/as autodeclarados/as pretos/as eAvaliação pela banca de heteroidentificação dos/as candidatos/as autodeclarados/as pretos/as e
pardos/aspardos/as

EDITAL Nº 09/2025 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFGEDITAL Nº 09/2025 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG

A Coordenação de Interação Escola-Empresa do Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás -
Câmpus Cidade de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, informa que NÃO HOUVENÃO HOUVE a etapa de Avaliação pela
banca de heteroiden9ficação dos/as candidatos/as autodeclarados/as pretos/as e pardos/as no presente Processo Sele9vo
de Estagiários para o curso de Licenciatura em Artes Visuais, tendo em vista que não houve candidatos inscritos na reserva de
vagas que se autodeclararam pretos/as e pardos/as.

Cidade de Goiás, 6 de maio de 2025.

(assinado eletronicamente)
Luciana Cristina de Sousa RibeiroLuciana Cristina de Sousa Ribeiro

Coordenadora de Interação Escola-Empresa
IFG – Câmpus Cidade de Goiás ​​​​​​​

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Cristina de Sousa RibeiroLuciana Cristina de Sousa Ribeiro, COORDENADOR(A) - FG2 - GOI-CIEECOORDENADOR(A) - FG2 - GOI-CIEE, em 06/05/2025 09:45:57.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 06/05/2025. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

646073
cbaea2ca13

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, S/N, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3442-0213 (ramal: 0213)

	Documento assinado eletronicamente por: